
		
			

		

		


	
		
			


				
					Navštivte náš nový digitální showroom Škoda v Kunraticích - Více informací
				

			

		

	





	
		
			
				
						[image: AUTO JAROV]
				
			


			
					
						
							Nabídka vozů
						
					
	
						
							Financování
						
					
	
						
							Servis
						
					
	
						
							Operativní leasing
						
					
	
						
							Kontakty
						
					



				
					



	
	
	
		

		
			
		
	





					


					
						
							+420 251 002 111
						
					

				


			


			
				
					Menu
				
			

		

	


	
		
			
				
					
						[image: AUTO JAROV]
					
				


				
					
						Menu
					
				

			


			
				



	
			
				
					Nové vozy
				
			
	
				
					Ojeté vozy
				
			
	
				
					Výkup vozů
				
			
	
				
					Operativní leasing
				
			
	
				
					Financování vozu
				
			
	
				
					Motocykly
				
			
	
				
					Motoshop
				
			
	
				
					Objednání na servis
				
			
	
				
					Kontakty
				

	


			

				AUTO JAROV
			

							
					
					

						Volkswagen
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Velkoodběry
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						
	
							

								Sklad ND
							
						



					
				
	
					
					

						Škoda
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Fleetové centrum Škoda
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						
	
							

								Sklad ND
							
						



					
				
	
					
					

						Audi
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						
	
							

								Sklad ND
							
						



					
				
	
					
					

						SEAT
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						
	
							

								Sklad ND
							
						



					
				
	
					
					

						CUPRA
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Volkswagen užitkové vozy
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						
	
							

								Sklad ND
							
						



					
				
	
					
					

						HONDA
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						
	
							

								Sklad ND
							
						



					
				
	
					
					

						HONDA moto
					

						
							

								Prodejní tým - moto
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						
	
							

								Sklad ND
							
						



					
				
	
					
					

						Autobazar
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Finanční specialisté
							
						
	
							

								Výkup
							
						
	
							

								Prodejní tým - moto
							
						



					
				
	
					
					

						Motoshop
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								SKLAD ND
							
						



					
				
	
					
					

						Operativní leasing pro firemní zákazníky
					

						
							

								Operativní leasing pro firemní zákazníky
							
						



					
				
	
					
					

						Centrální kontakty
					

						
							

								Centrální kontakty
							
						



					
				
	
					
					

						Klempírna a lakovna
					

						
							

								Klempírna a lakovna
							
						



					
				
	
					
					

						Pneuservis
					

						
							

								Servisní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Půjčovna vozidel
					

						
							

								Půjčovna vozidel
							
						



					
				
	
					
					

						Vedení společnosti
					

						
							

								Vedení společnosti
							
						



					
				




			
		
	


			

				AUTO JAROV Kunratice
			

							
					
					

						Volkswagen
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Volkswagen Užitkové vozy
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Škoda
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Audi
					

						
							

								Prodejní tým
							
						
	
							

								Servisní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Audi Approved
					

						
							

								Prodejní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Autobazar
					

						
							

								Prodejní tým
							
						



					
				
	
					
					

						Operativní leasing pro firemní zákazníky
					

						
							

								Operativní leasing pro firemní zákazníky
							
						



					
				
	
					
					

						Půčovna vozidel
					

						
							

								Půjčovna vozidel
							
						



					
				
	
					
					

						Centrální kontakty
					

						
							

								Centrální kontakty
							
						



					
				




			
		


				
			


	


	
			
				
					Firemní operativní leasing AUTO JAROV
				

	

			

				Nabídka vozidel
			



		
	

			

				Nejčastější dotazy
			



		
	

			

				Příklady firemních flotil
			



		
	

			

				Operativní leasing zánovních vozidel
			



		
	

			

				Krátkodobý pronájem
			



		
	

			

				Kontakty
			



		


				
			
	
				
					Přehled vozů a moto
				
			
	
				
					Servis a služby
				

	

			

				Klempírna a lakovna
			


				
					

					

						Expres lakovna
					
				



			
		
	

			

				Pneuservis
			


				
					

					

						Objednání přezutí pneu
					
				
	
					

					

						Technické informace
					
				



			
		
	

			

				Autosklo
			


				
					

					

						Oprava autoskla
					
				
	
					

					

						Výměna autoskla
					
				



			
		
	

			

				Náhradní díly
			



		
	

			

				Emise a měření výkonu
			



		
	

			

				Autonehoda
			


				
					

					

						Viník
					
				
	
					

					

						Poškozený
					
				



			
		
	

			

				Key Box
			



		
	

			

				Montáž příslušenství
			



		
	

			

				Půjčovna příslušenství
			


				
					

					

						Obchodní podmínky
					
				



			
		
	

			

				STK
			



		
	

			

				Pick-up service
			



		
	

			

				Čerpací stanice
			



		
	

			

				Dokumenty ke stažení
			



		
	

			

				Motorové stroje Honda
			



		
	

			

				Financování
			


				
					

					

						Úvěr
					
				
	
					

					

						Finanční leasing
					
				
	
					

					

						Operativní leasing
					
				
	
					

					

						CHYTŘE
					
				
	
					

					

						Partneři
					
				



			
		
	

			

				Pojištění
			



		
	

			

				Krátkodobý pronájem
			



		
	

			

				Náhradní vozy
			



		
	

			

				Originální příslušenství
			



		


				
			
	
				
					Autobazar
				

	

		
			Nabídka vozů
		
	
	

		
			Výkup vozů
		
	


				
			
	
				
					Audi Approved Plus
				

	

		
			Nabídka vozidel
		
	


				
			
	
				
					Značky
				

	

			

				Volkswagen
			

	
			
				Skladové vozy
			
		
	 

		
			Operativní leasing
		
	
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							up!
						
					
	
						

						

							Polo
						
					
	
						

						

							Golf
						
					
	
						

						

							Taigo
						
					
	
						

						

							T-Roc
						
					
	
						

						

							T-Cross
						
					
	
						

						

							Tiguan
						
					
	
						

						

							Tiguan Allspace
						
					
	
						

						

							Touareg
						
					
	
						

						

							Passat
						
					
	
						

						

							Arteon
						
					
	
						

						

							Touran
						
					
	
						

						

							Sharan
						
					
	
						

						

							ID.3
						
					
	
						

						

							ID.4
						
					
	
						

						

							ID.5
						
					
	
						

						

							ID.7
						
					



				
			
	

				

					Financování
				




			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		
	

			

				Škoda
			

	
			
				Skladové vozy
			
		
	 

		
			Operativní leasing
		
	
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							Fabia
						
					
	
						

						

							Scala
						
					
	
						

						

							Octavia
						
					
	
						

						

							Superb
						
					
	
						

						

							Kamiq
						
					
	
						

						

							Karoq
						
					
	
						

						

							Kodiaq
						
					
	
						

						

							Enyaq
						
					



				
			
	

				

					Fleetové centrum
				




			
	

				

					Škoda předplacený servis
				




			
	

				

					Financování
				




			
	

				

					Škoda Pojištění
				




			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		
	

			

				Audi
			

	
			
				Skladové vozy
			
		
	 

		
			Operativní leasing
		
	
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							A1
						
					
	
						

						

							A3
						
					
	
						

						

							A4
						
					
	
						

						

							A5
						
					
	
						

						

							A6
						
					
	
						

						

							A7
						
					
	
						

						

							A8
						
					
	
						

						

							TT
						
					
	
						

						

							Q2
						
					
	
						

						

							Q3
						
					
	
						

						

							Q4 e-tron
						
					
	
						

						

							Q5
						
					
	
						

						

							Q7
						
					
	
						

						

							Q8
						
					
	
						

						

							R8
						
					
	
						

						

							Q8 e-tron
						
					
	
						

						

							e-tron GT
						
					



				
			
	

				

					Prodloužená záruka Audi
				




			
	

				

					Originální příslušenství
				




			
	

				

					eScooter
				




			
	

				

					Financování
				




			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		
	

			

				SEAT
			

	
			
				Skladové vozy
			
		
	 

		
			Operativní leasing
		
	
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							Ibiza
						
					
	
						

						

							Leon
						
					
	
						

						

							Arona
						
					
	
						

						

							Ateca
						
					
	
						

						

							Tarraco
						
					



				
			
	

				

					Financování
				




			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		
	

			

				CUPRA
			

	
			
				Skladové vozy
			
		
	 

		
			Operativní leasing
		
	
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							Formentor
						
					
	
						

						

							Leon
						
					
	
						

						

							Leon Sportstourer
						
					
	
						

						

							Ateca
						
					
	
						

						

							Born
						
					



				
			
	

				

					Financování
				




			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		
	

			

				Volkswagen Užitkové vozy
			

	
			
				Skladové vozy
			
		
	 

		
			Operativní leasing
		
	
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							Caddy
						
					
	
						

						

							Transporter
						
					
	
						

						

							Caravelle
						
					
	
						

						

							Multivan
						
					
	
						

						

							California
						
					
	
						

						

							Nový Multivan
						
					
	
						

						

							Crafter
						
					
	
						

						

							e-Crafter
						
					
	
						

						

							ID. Buzz
						
					



				
			
	

				

					Obytné vozy
				




			
	

				

					Přestavby Užitkových vozů
				




			
	

				

					Financování
				




			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		
	

			

				Honda
			

	
			
				Skladové vozy
			
		
	 

		
			Operativní leasing
		
	
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							Jazz Hybrid
						
					
	
						

						

							Crosstar
						
					
	
						

						

							HR-V
						
					
	
						

						

							CR-V
						
					
	
						

						

							Civic e:HEV
						
					
	
						

						

							ZR-V
						
					
	
						

						

							CR-V 2024
						
					



				
			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		
	

			

				Honda moto
			

	
			
				Skladové motocykly
			
		
	

				

					O prodejně
				




			
	

				

					Modely
				



					
						

						

							Supersport
						
					
	
						

						

							Touring
						
					
	
						

						

							Street
						
					
	
						

						

							Custom
						
					
	
						

						

							Adventure
						
					
	
						

						

							Off-road
						
					
	
						

						

							Big scooter
						
					
	
						

						

							Scooter
						
					



				
			
	

				

					Výkup moto
				




			
	

				

					Financování
				




			
	

				

					Kontakty
				




			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	


		


				
			
	
				
					Akční nabídky
				

	

		

			Všechny akční nabídky
		
	
	

		

			Volkswagen
		
	
	

		

			Škoda
		
	
	

		

			Audi
		
	
	

		

			SEAT
		
	
	

		

			CUPRA
		
	
	

		

			Volkswagen Užitkové vozy
		
	
	

		

			HONDA
		
	
	

		

			HONDA moto
		
	
	

		

			Autobazar
		
	
	

		

			Motoshop
		
	
	

		

			AUTO JAROV
		
	
	

		

			Audi Approved Plus
		
	


				
			
	
				
					Aktuality
				

	

		

			Všechny aktuality
		
	
	

		

			Volkswagen
		
	
	

		

			Škoda
		
	
	

		

			Audi
		
	
	

		

			SEAT
		
	
	

		

			CUPRA
		
	
	

		

			Volkswagen Užitkové vozy
		
	
	

		

			HONDA
		
	
	

		

			HONDA moto
		
	
	

		

			Autobazar
		
	
	

		

			Motoshop
		
	
	

		

			AUTO JAROV
		
	
	

		

			Kariéra
		
	
	

		

			Audi Approved Plus
		
	


				
			
	
				
					Články
				

			
	
				
					O firmě
				

	

			

				Galerie
			


				
					

					

						Areál AUTO JAROV
					
				
	
					

					

						Provozovna Kunratice
					
				
	
					

					

						Volkswagen
					
				
	
					

					

						Škoda
					
				
	
					

					

						Audi
					
				
	
					

					

						SEAT
					
				
	
					

					

						Honda
					
				
	
					

					

						Autobazar
					
				
	
					

					

						Moto shop
					
				
	
					

					

						Servis
					
				
	
					

					

						Klempírna a lakovna
					
				
	
					

					

						Pneuservis
					
				
	
					

					

						STK
					
				



			
		


				
			
	
				
					Kariéra
				
			


	


	
			
				
					Hledat na webu
				
			
	
				
					+420 251 002 111
				
			
	
				
					Ozveme se vám
				
			



			
				
					
				
			
	
				
					
				
			
	
				
					
				
			


	





				

			
		

	





		
			



	

	
		
			
				

					
						Autobazar
						AUTO JAROV A AUTO JAROV KUNRATICE
					

				

			

		

	








	
		
			
				
					
						Ojeté vozy


						
							Nabídka ojetých vozů
						


						Mám zájem
					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Financování


						
							Nabízíme různé druhy financování
						


						Mám zájem
					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Výkup vozů


						
							Přenechte veškeré starosti s prodejem Vašeho vozu na nás!
						


						Mám zájem
					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Poptávám vozidlo


						
							Napište nám, jaký vůz sháníte
						


						Mám zájem
					

				

			

		

	







	

			
				
					 Zpět
				
			
	
				
					
				
			
	
					
						Autobazar
					
				
	
	

			


	




	
		
				Akční nabídky



	
		


	[image: Výjimečná nabídka zánovních vozidel]




	
		Výjimečná nabídka zánovních vozidel
	


	Referenční a importérská vozidla za jedinečnou cenu.



	

	
		


	[image: Mimořádně zlevněné zánovní a ojeté vozy]




	
		Mimořádně zlevněné zánovní a ojeté vozy
	


	Slevami to nekončí.



	

	
		


	[image: Roční vozy Volkswagen za nejnižší cenu]




	
		Roční vozy Volkswagen za nejnižší cenu
	


	Nyní s bonusem při financování.



	



				
					Přehled akčních nabídek
				


				Aktuality



	
		


	[image: Financování ojetých vozu]




	
		Financování ojetých vozu
	


	Financujte svůj vůz CHYTŘE.



	

	
		


	[image: Mobilní výkup]




	
		Mobilní výkup
	


	Uděláme vše pro maximální spokojenost s prodejem vozu.



	



				
					Přehled aktualit
				

		


		


	

		
			Nabídka vozů
		
	
	

		
			Výkup vozů
		
	
	

				

					Poptávám vozidlo
				



			
	

				

					Autosalon zánovních vozidel
				



			
	

				

					Venkovní plocha autobazaru
				



			
	

				

					Programy
				



			
	

				

					Kontakty
				



			
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Akční nabídky
		
	




		

	




	
		
	
		Autobazar na Jarově

		Osiková 2, 13000 Praha 3 ‑ Jarov

		
			
		

			
				+420 251 002 306
			
	
				bazar@autojarov.cz
			


	



	

	
		
	
		Autobazar v Kunraticích

		Vídeňská 126, 14800 Praha 4 ‑ Kunratice

		
			
		

			
				+420 251 002 824
			
	
				nemec.r@autojarov.cz
			


	



	




	
		




	



	
		AUTOBAZAR NA JAROVĚ a v Kunraticích

	








	



	
		Autosalon zánovních vozu na Jarově se rozprostírá na kryté ploše 3 000 m2 a díky tomu nabízí vystavení až 150 vozů s maximálním komfortem při jejich výběru. Bazar se nachází i ve venkovní části, kde částečně pod krytou plochou je možno vystavit až 350 vozů. Venkovní plocha pro bazarové vozy se nachází i na pobočce na Praze 4 v Kunraticích. Zákazník si může vybrat i z předváděcích nebo referentských vozů AUTO JAROV a AUTO JAROV KUNRATICE. Celková plocha autobazaru na Jarově a v Kunraticích je bezmála 12 000 m2. 

Navíc Vám poskytneme:

	prodlouženou záruku referentských vozů Škoda 60 měsíců/100 tisíc km,
	prodlouženou záruku Škoda Plus (Škoda se stářím 2-5 let),
	prodlouženou záruku Das WeltAuto pro značky Volkswagen, Audi, Seat a Honda,
	pojištění proti ztrátě hodnoty vozidla DEFEND Gap,
	výhodné financování ve spolupráci s leasingovými společnostmi Volkswagen Financial Services, sAutoleasing a Moneta
	možnost pojištění vozidla u společností Generali Česká pojišťovna, Allianz, Kooperativa pojišťovna, Škoda pojištění nebo dodatečného pojištění prodloužené záruky od spol. Defend Insurance
	zajištění kompletních administrativních úkonů spojených s koupí vozidla
	předvedení technického stavu vozidla na zastřešeném heveru
	kontrolu paměti řídící jednotky a výpisu historie od spol. Cebia
	výkup Vašeho stávajícího vozidla nejen na protiúčet
	zákaznickou slevovou kartu na opravy a služby v našem autorizovaném servisu,
	možnost dodání a montáže originálního příslušenství před odebráním vozu,
	možnost posezení u kávy v přímé blízkosti TV.


	








	
	
		




	



	[image: ]







	



	[image: ]



		

	




		

	




		



	
		
			
				
					
						Jarov
						centrála
					

				

					
				
					[image: AUTO JAROV]
				


				
					
						Osiková 2,

						13000 Praha 3 ‑ Jarov
					


					+420 251 002 111
				


				
					Kontakty
				

			

		

		
			
				
					
						Kunratice
						pobočka
					

				

					
				
					[image: AUTO JAROV Kunratice]
				


				
					
						Vídeňská 126,

						14800 Praha 4 ‑ Kunratice
					


					+420 251 002 111
				


				
					Kontakty
				

			

		

	


	
		
			Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení §1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
		


		
			
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

					
						
					
				

			


			
				
					 Ochrana osobních údajů
				

				
					Whistleblowing
				
			


			
				
					
						
					

					
						
					
				

			


		

	





	
		
			
				
					Ochrana osobních údajů
				

				
			



			

				
					Ochrana osobních údajů – Zákazníci
				

				
					Ochrana osobních údajů – Uchazeči o zaměstnání
				

			


		

	








		
		
		

		

	